FIDEICOMISO PUBLICO PARA EL DESARROLLO DEL TURISMO DE REUNIONES EN YUCATAN
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2021

Ingreso
Ampliaciones Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado ReZLuccionesy Modificado Devengado Recaudado
@) @ (3=1+2) @ 5) (6=5-1)

Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 29,326 29,326 29,326
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos 56,090,180 0 56,090,180 0 0 -56,090,180
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones 20,600,000 0 20,600,000 0 0 -20,600,000
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0

0 0

Total 76,690,180 0 76,690,180 29,326 29,326
Ingresos excedentes'’ -76,660,854

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Estimado

(1)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Ingreso

Modificado

(B=1+2)

Devengado

(4)

Recaudado

©)

Diferencia

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Trar y St y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi
como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

Servicios y Otros Ingresos

Trar (as, Asignaci idios y St . y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

© o 0o 0o o o o

0
0

56,090,180

20,600,000

©O o 0o 0o o o o

0
0

56,090,180

20,600,000

©O o 0o 0o o o o

0
29,326

0

©O o 0o o o o o

29,326

0
29,326

-56,090,180

-20,600,000

Total

76,690,180

76,690,180

29,326

29,326

Elaboro

Revisé

Ingresos excedentes

-76,660,854

Visto Bueno

C.P. José Francisco Burgos Arias

Jefe de Contabilidad

C.P. José Francisco Gabriel Valencia Dominguez

Director de Administracién

Mtra. Virginia Arana Pérez

Encargada de la Direccion General




