## FIDEICOMISO PÚBLICO PARA EL DESARROLLO DEL TURISMO DE REUNIONES EN YUCATÁN Estado Analítico de Ingresos Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2021

	Ingreso					
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1 )
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	29,326	29,326	29,326
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	56,090,180	0	56,090,180	0	0	-56,090,180
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	20,600,000	0	20,600,000	0	0	-20,600,000
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0 0	0	0	0
Total	76,690,180	0	76,690,180	29,326	29,326	
				Ingresos ex	cedentes1	-76,660,854

	Ingreso					
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1 )
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municípios Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos Productos Aprovechamientos Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado Cuotas y Apontaciones de Segunidad Social	0	0	0	0		0
Productos	0	0	0	29,326	29,326	29,326
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	56,090,180	0	56,090,180	0	0	-56,090,180
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	20,600,000	0	20,600,000	0	0	-20,600,000
Ingresos derivados de financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	76,690,180	0	76,690,180	29,326	29,326	
					xcedentes	-76,660,854

Elaboró	Revisó	Visto Bueno		
C.P. José Francisco Burgos Arias	C.P. José Francisco Gabriel Valencia Domínguez	Mtra. Virginia Arana Pérez		
Jefe de Contabilidad	Director de Administración	Encargada de la Dirección General		